[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________________                                                                           № ________________
Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 21 февраля 2018 г. № 441 "Об утверждении перечня вакантных должностей медицинских работников в медицинских организациях Волгоградской области и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты     на 2018 год (программный реестр должностей на 2018 год)"
П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 21 февраля 2018 г. № 441 "Об утверждении перечня вакантных должностей медицинских работников в медицинских организациях Волгоградской области и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты     на 2018 год (программный реестр должностей на 2018 год)" следующие изменения:

1.1. В Перечне вакантных должностей медицинских работников            в медицинских организациях Волгоградской области и их структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты на 2018 год (программный реестр   должностей   на  2018 год),   утвержденном  названным   приказом:
1.1.1. Пункт 22 изложить в новой редакции:
	"
	22
	ГАУЗ "Волгоградская областная клиническая стоматологическая поликлиника", Волгоград
г. Волгоград,
ул. Коммунистическая, 31
	Обособленное структурное подразделение № 4 стоматологическое отделение р.п. Средняя Ахтуба,

ул. Октябрьская, 89
	врач-стоматолог-терапевт

	";

1.1.2. Пункт 38 изложить в новой редакции:
	"
	38
	ГБУЗ "Среднеахтубинская ЦРБ", Волгоградская область, Среднеахтубинский р-н,
р.п. Средняя Ахтуба,
ул. Больничная, 2
	Краснослободская поликлиника

г. Краснослободск,

ул. Свердлова, 29а
	врач-оториноларинголог

	";

1.1.3. Пункт  54 изложить в новой редакции:
	"
	54
	ГБУЗ "Волгоградское областное бюро судебно-медицинской экспертизы", Волгоградская область,
г. Волгоград, ул. им. Хорошева, 8А
	Урюпинское судебно-медицинское отделение

 г. Урюпинск,

ул. Весенняя, 2
	врач-судебно-медицинский эксперт

	";

1.1.4. Пункт 93 изложить в новой редакции:
	"
	93
	ГАУЗ "Стоматологическая поликлиника",
Волгоградская область,
 г. Фролово, ул. Спартаковская, 54

	врач-стоматолог

	";

1.1.5. Пункт 124 изложить в новой редакции:
	"
	124
	ГБУЗ Урюпинская ЦРБ, Волгоградская область,
г. Урюпинск, ул. Весенняя, 2
	Краснянский ФАП

х. Красный, 23

	заведующий ФАП - фельдшер

	".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                   А.И.Себелев